
MO evid. č. smi.:

DAROVACÍ SMLOUVA

edeného dne, měsíce a roku, smluvní struny:

o Litoměřice

'DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:
41201 Litoměřice 
dále také jen „dárce44 na straně jedné

Mírové náměstí 15/7.412 01 Litoměřice
00263958
CZ00263958
starostou Mgr. Ladislavem CHLUPÁČEM 
Komerční banka, a.s., pobočka Litoměřice

Mgr. Václav Harting, vedoucí OSNMM

tpebíhu
Městský úřad Litoměřice, OSNMM, Mírové náměstí 15/7,

v
2. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba: 
E-mail:
Datová schránka:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Českánárodníbanka, Na Příkopě 28, Praha 1

Ing. Jan NOVÁK, ředitel Agentury hospodaření s nemovitým majetkem 
na základě pověření vydaného Ministrem obrany čj. 335/2015-542KM 
ze dne 28. 7. 2015

Mgr. Hana Jonáková. vedoucí majetkoprávního oddělení OSNM

hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem, Odbor správy
nemovitého majetku, ul. Hradební 12/772, P.O.Box 45, Praha 1, 110 05 
dále také jen „obdarovaná41 na straně druhé

uzavřely podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen „OZ“), 
a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích (dále také jen ,,ZMS4i), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

1/5



MO evid. č. smi'JdhOOl

Článek 1 
Předmět daru

1.1. Dárce prohlašuje, že je na základě Darovací smlouvy, se smlouvou o zřízení věcných 
břemen č. 618341901 ze dne 12.5.2006 výlučným vlastníkem níže uvedených 
nemovitých věcí:

• Pozemek parc.č 4008/58, o výměře 560m2, druh: zastavěná plocha a nádvoří jehož 
součástí je budova bez čísla popisného/evidenčního, jiná stavba

• Pozemek parc.č. 4008/1, o výměře 23 720 nr, druh: ostatní komunikace, způsob 
využiti: ostatní plocha

to vše zapsané na listu vlastnictví ě. 1, pro katastrální území Litoměřice, obec 
Litoměřice u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice.

1.2. Předmět daru tvoří podle této smlouvy, tyto nemovité věci:

• Pozemek parc.č. 4008/58, o výměře 560 nr, druh: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: ostatní plocha, jehož součástí je budova bez čísla 
popisného/evidenčního, jiná stavba, to vše zapsané na listu vlastnictví č. 1, pro 
katastrální území Litoměřice, obec Litoměřice u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.

• Nově vzniklý pozemek parc.č. 4008/130, o výměře 942 nr, druh: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, který byl oddělen na základě geometrického 
plánu č. 199/2017 z pozemku parc.č. 4008/1 o výměře 23 720 nr, druh: ostatní 
komunikace, způsob využití: ostatní plocha, zapsaného na listu vlastnictví č. 1, pro 
katastrální území Litoměřice, obec Litoměřice u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. Geometrický plán je nedílnou součástí této 
smlouvy.

• Všechny součásti a příslušenství převáděných nemovitostí. Součásti a 
příslušenství tvoří zejména: zpevněné plochy, venkovní osvětlení na budově na 
parc.č. 4008/58 v k.ú. Litoměřice.

1.3. Dárce touto smlouvou bezplatně přenechává předmět daru obdarované a zavazuje se 
umožnit jí nabýt k předmětu daru vlastnické právo a obdarovaná dar přijímá.

1.4. Evidenční hodnota předmětu daru činí 7.736.715,50 Kč (slovy: sedm milionu sedmset 
třicet šest tisíc sedmset patnáct korun českých, padesát haléřů).

Článek 2
Prohlášení smluvních stran

2.1. Dárce prohlašuje, že je oprávněn volně disponovat s předmětem daru a že na něm, ani 
na žádné jeho části, nevážnou zástavní nebo zadržovací práva ani jiné právní 
povinnosti či vady. Dárce také prohlašuje, že mu není známo, že by předmět daru, 
nebo některá jeho část, byl předmětem soudního nebo rozhodčího řízení, 
insolvenčního řízení, exekučního řízení nebo řízení o výkon rozhodnutí, ani mu nejsou

2/5



MO evid. č. snil.:

známy důvody na základě, kterých by k zahájení některého z uvedených řízení mohlo 
dojít.

2.2. Dárce dále prohlašuje, že na převáděné nemovité věci váznou následující věcná 
břemena tak, jak jsou zapsána na LV č. 1 pro k. ú. Litoměřice ke dni uzavření této 
smlouvy k pozemku parc.č. 4008/1, a která po oddělení pozemku pare. č. 4008/130 
budou váznout na tomto novém pozemku, tedy na předmětu převodu:

■ Věcné břemeno (podle listiny) ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 
24729035, na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 18.05.2012, 
sp.zn. V-3281/2012-506,

• Věcné břemeno (podle listiny) ve prospěch T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 
064949681, na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 
21.11.2011, sp.zn. V-8015/2011 -506,

■ Věcné břemeno (podle listiny) ve prospěch Česká telekomunikační 
infrastruktura, a.s., IČO: 04084063, na základě Smlouvy o zřízení věcného 
břemene ze dne 18.05.2011, sp.zn. V-3544/2011-506.

2.3. Dárce prohlašuje, že o převodu nemovitostí rozhodlo ve smyslu § 41 a 85 písm. a) 
zákona ě. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo města 
Litoměřice, záměr byl schválen dne 29.06.2017 usnesením ě. 99/5/2017, zveřejněno na 
úřední desce od 21.08.2017 do 7.09.2017, bezúplatný převod byl schválen 
Zastupitelstvem města Litoměřice dne 14.9.2017 usnesením č. 140/7/2017 a 
Zastupitelstvem města Litoměřice dne 7.12.2017 usnesením č. 191/8/2017. Doklad o 
usnesení zastupitelstva je nedílnou součástí této smlouvy.

2.4. Dárce prohlašuje a zavazuje se, že do doby povolení vkladu vlastnického práva 
obdarované podle této smlouvy se zdrží všech úkonů, kterými by předmět daru mohl 
zatížit právními povinnostmi či vadami, zejména zástavním právem.

2.5. Obdarovaná prohlašuje, že předmět daru nabývá v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 
písm. a) ZMS, neboť předmět daru bude sloužit po převodu do vlastnictví obdarované 
k plnění funkcí státu - k zabezpečení výkonu působnosti Ministerstva obrany.

2.6. Obdarovaná prohlašuje, že měla možnost seznámit se stavem předmětu daru a že je jí 
dobře znám. Obdarovaná prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédla a že jej 
přejímá do svého výlučného vlastnictví ve stavu, v jakém se nalézá ke dni podpisu této 
smlouvy.

2.7. Ukáže-li se některé z prohlášení dárce v této smlouvě jako nepravdivé, je obdarovaná 
oprávněna od této smlouvy odstoupit.

Článek 3
Převod vlastnického práva

3.1. Obdarovaná nabude vlastnictví k předmětu daru vkladem vlastnického práva dle této
smlouvy do katastru nemovitostí, a to ke dni ke kterému bude podán návrh na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. Do té doby jsou smluvní strany svými 
projev}' vůle podle této smlouvy vázány.

3.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že návrh na vklad do katastru nemovitostí podá

3/5



MO evid. č. smi.:

obdarovaná. Dárce se zavazuje poskytnout jí k tomu nezbytnou součinnost.

3.3. Pokud příslušný katastrální úřad z nějakého důvodu nezapíše vlastnické právo 
obdarované do katastru nemovitostí, zavazují se smluvní strany do 30 dnů od doručení 
rozhodnutí katastrálního úřadu sepsat a uzavřít takovou smlouvu, podle které bude 
možné vklad vlastnického práva obdarované k předmětu daru realizovat.

Článek 4
Předání předmětu daru

4.1. K fyzickému předání předmětu daru dojde podle dohody smluvních stran nejpozději 
do 7 dnů ode dne povolení vkladu vlastnického práva obdarované. Obdarovaná 
oznámí dárci den povolení vkladu práva do katastru nemovitostí. O předání bude 
pořízen písemný protokol, který podepíší obě smluvní strany. Dárce předá obdarované 
předmět daru ve stavu, ve kterém se nacházel ke dni podpisu této smlouvy. Pro 
vyloučení pochybností si smluvní strany výslovně sjednávají, že nebezpečí škody na 
věci nese až do fyzického předání dárce.

4.2. Dárce je povinen předat obdarované veškerou dokumentaci k předmětu daru, kterou 
obdržel při předání předmětu daru na základě Darovací smlouvy č. 618341901 
specifikované v ČI. 1 odst. 1.1. této smlouvy, a to nejpozdčji v den předání předmětu 
daru. Pro úplnost dárce prohlašuje, že další dokumentaci ncvyhotovil.

Článek 5 
Další ujednání

5.1. Dárce bere na vědomí vnitřní pravidla obdarované v oblasti vyloučeni střetu zájmů 
a transparentnosti a zákazu diskriminace při výkonu veřejné správy, podle kterých 
přijetí daru obdarovanou ji nijak nezavazuje k propagaci dárce, a to jakoukoli formou.

5.2. Obdarovaná bere na vědomí, že uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnictví.
Vzhledem ke skutečnosti, že je jako státní orgán ve smyslu § 8 odst. 1 písmeno a) 
zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích ve znění pozdějších předpisů 
osvobozena od správních poplatků, nevzniknou žádné výdaje s podáním návrhu 
na vklad změny vlastnictví na katastr nemovitostí, a obdarovaná se zavazuje pouze 
k úhradě nákladů za vypracování geometrického plánu č. 4531-109/2017 ve výši 

4.235,- Kč (slovy: čtyřitisíce dvčstč třicet pět korun českých) nejpozději do 30ti dnů 
od data podání na vklad do katastru nemovitosti, na účet dárce vedený u Komerční 
banky, a.s.WT—v^j;l

Článek 6
Závěrečná ujednání

6.1. Tato smlouva o 5 očíslovaných stranách je vyhotovena v 6-ti výtiscích, z nichž 2 
obdrží dárce, 2 obdrží obdarovaná, I stejnopis si ponechá Ministerstvo financí a 1 
stejnopis je určen pro řízení před katastrálním úřadem.

6.2. Dárce bere na vědomí, že obdarovaná ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve

4/5



MO cvid. c. smi.:M

znění pozdějších předpisů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za 
účelem realizace této smlouvy. Dárce souhlasí stím, aby obdarovaná ve smyslu 
ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb. shromažďovala a zpracovávala o dárci či jeho 
statutárních zástupcích údaje v rozsahu titulu, jména a příjmení, rodného čísla nebo 
data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy, a to pouze za účelem 
jejich využití při výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Jiné využití se vylučuje.

6.3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se 
dozvěděly v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Dárce 
bere na vědomí, že obdarovaná je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným 
subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v režimu tohoto zákona.

6.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem schválení Ministerstvem financí podle § 12 odst. 
2 a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv).

6.5. Smluvní strany prohlašují, že tato darovací smlouva odpovídá jejich pravé, svobodné a 
vážné vůli a nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.

6.6. Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto 
právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu 
zveřejní v ISRS.

6.7. Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a tímto 
vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a 
uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují."

V Praze ”-12-2017 

dne........................................................

za obdarovanou

Ing. Jan NOVÁK 
ředitel

Agentury pro hospodaření 
nemovitým majetkem 

Česká republika - Ministerstvo obrany

V Litoměřicích dne ...13.12.2017

za dárce

Mgr. Ladislav CHLUPÁČ 
starosta

Města Litoměřice



USNESENÍ 
VÝPIS

8. jednáni Zastupitelstva města Litoměřic konaného dne 7. 12. 2017 od 16:00 hod. 
v Kulturním a konferenčním centru v Litoměřicích, se sídlem Tyršovo nám. 68

Počet přítomných členů ZM: 26

Zastupitelstvo města Litoměřice na svém 8. zasedáni projednalo pod usnesením Č:

152/8/2017
Rozpočtová opatření dle doporučeni FV ze dne 27.11 2017
ZM schvaluje rozpočtová opatření dle doporučení FV ze dne 27. 11.2017 (viz příloha orig. zápisu)

153/8/2017
Návrh rozpočtu města na rok 2018
ZM schvaluje rozpočet města Litoměřice na rok 2018 v celkovém objemu přijmu ve výši 521 177 tis. 
Kč, výdajů ve výši 544.504 tis. Kč a financováni (ze zdrojů z minulých let) ve výši 23.327 tis. Kč (viz 
příloha orig. zápisu).

154/8/2017
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na období 2019 - 2020
ZM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu města Litoměřice na období 2019 - 2020 (viz příloha orig, 
zápisu).

155/8/2017
Žádost o dotaci JC Litokan Litoměřice, z.s.
ZM doporučuje schválit na 1 jednání ZM v roce 2018:
a) poskytnuti dotace ve výši 80 tis Kč JC Litokan Litoměřice, z.s., se sídlem Mírové náměstí 15/7, 412 

01 Litoměřice, IČO: 467 68 351, na nákup tatami (žíněnek) z rozpočtových prostředků roku 2018
b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

156/8/2017
Prominuti splátky Slavoj Litoměřice, z s
ZM schvaluje
a) prominutí splátky Slavoji Litoměřice, z.s., se sídlem Písečný ostrov 1928/1, 412 01 Litoměřice, 
IČO: 148 66 170, ve výši 70.000 Kč za rok 2017 plynoucí z uzavřené veřejnoprávní smlouvy č. 122/2017 
ze dne 18. 5. 2017 s Městem Litoměřice

b) uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č, ŠKAS 122/2017 uzavřené dne 
18 5. 2017 mezi Městem Litoměřice a Slavojem Litoměřice, z.s., Písečný ostrov 1928/1 
412 01 Litoměřice, IČO: 148 66 170 (dodatek viz příloha orig. zápisu).

157/8/2017
Poskytnuti dotace na činnost pro rok 2018 HC Stadion Litoměřice, z. s.
ZM schvaluje
a) poskytnuti účelové dotace ve výši 6.200.000 Kč HC Stadion Litoměřice, z s., IČO: 467 69 129. 
Zahradnická 215/28, 412 01 Litoměřice na podporu celoroční činnosti spolku pro rok 2018

b) uzavřeni veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace (viz příloha orig. zápisu).

1



1S8/8/2017
Poskytnutí dotace na činnost pro rok 2018 FK Litoměřicko, z.s.
ZM schvaluje
a) poskytnutí účelové dotace ve výši 2.600.000 Kč pro FK Litoměřicko, z.s.. IČO: 467 71 361, 
U Stadionu 1980/2, 412 01 Litoměřice na podporu celoroční činnosti spolku pro rok 2018

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace (viz příloha orig. zápisu)

159/8/2017
Poskytnutí dotace na činnost pro rok 2018 Slavoj Basketbalový klub Litoměřice, z.s.
ZM schvaluje
a) poskytnuti účelové dotace ve výši 2.200.000 Kč pro Slavoj Basketbalový klub Litoměřice, z.s., 
IČO: 270 09 441, Vrchlického 270/5, 412 01 Litoměřice na podporu celoroční činnosti spolku pro rok 
2018

b) uzavřeni veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti dotace (viz příloha orig. zápisu).

160/8/2017
Poskytnutí dotace na činnost oro rok 2018 TJ Slovan Litoměřice z.s.
ZM schvaluje
a) poskytnutí účelové dotace ve výši 900.000 Kč pro TJ Slovan Litoměřice z.s., IČO: 467 68 955, 
Na Vinici 1017/6, 412 01 Litoměřice na podporu celoroční činnosti spolku pro rok 2018

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace (viz příloha orig. zápisu)

161/8/2017
Veřejnoprávní smlouva mezí obcemi o zajištění povinné školní docházky v jiné obci 
ZM schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi obcemi o zajištění povinné školní docházky v jiné 
obci, a to mezi obcemi Litoměřice a Miřejovice, kdy obec Miřejovice se přiřazuje do společného 
školského obvodu Základní školy Litoměřice, Havlíčkova 32, se sídlem Havlíčkova 1830/32, 412 01 
Litoměřice, IČO: 46773363 (smlouva viz příloha orig. zápisu).

162/8/2017
Obecně závazná vyhláška o spádových obvodech základních škol v Litoměřicích 
ZM vydává Obecně závaznou vyhlášku č.6/2017, kterou se stanoví školské obvody základních škol 
zřízených městem Litoměřice a část společného školského obvodu základní školy zřízené obcí (viz 
příloha orig. zápisu).

163/8/2017
Poskytnuti individuální dotace společnosti Zahrada Čech s.r.o, - „Vánoční trhy v Litoměřicích"
ZM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 150tis.Kč Zahradě Čech s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 
01 Litoměřice, IČO: 22794701 na realizaci projektu " Vánoční trhy v Litoměřicích" v termínu od 14 12. 
2017 do 22. 12. 2017 a zároveň schvaluje uzavřeni veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
(smlouva viz příloha orig zápisu).

164/8/2017
Poskytnutí individuální dotace na provozní a investiční náklady pro r. 2018 společnosti Nemocnice 
Litoměřice, a.s.

a) Pořízeni sanitniho vozu
ZM schvaluje poskytnutí individuální dotace Nemocnici Litoměřice a.s., se sídlem Žitenická 2084, 412 
01 Litoměřice. IČO: 06199518. ve výši 1.000.000,- Kč určené na pořízení sanitniho vozu. ZM zároveň 
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace (smlouva viz příloha originálu 
zápisu).

2



b) Provoz lůžkového zdravotnického 7aří7Pni
"■mSS sst **•se ^ *■****>*•. «

^i>rsrnífura^rva,u,e u2avřen'

165/8/2017
Sllirll° dar" niF"'"aLe ČCE - SHedlskaJřesfanská ,, i .......................... r-t,

se sídlem Rooseveltaa"TlS"0™?! oriIiloméíícé^Co^íSreaSi křeslansképcm0ci v Litoměřicích, 
schvaluje uzaW.nl darovací smlouvy o pSnuKnanenTo Im T 250000 “ ZM 2árore" 
(smlouva viz příloha originálu zápisu) Y P y * h daru z rozP°ctu města Litoměřice

166/8/2017
SI^SohSi^a^CiťíSlIiL”1^11''V rŽmcl P°sfc>lmial<* sociálních služeb - Diákoni., CCE

ti" Kč 2 f*»* “*» «M» « na

(ID 7041080) ze sociální služby .Sociální rehabilftaceMID 4894760)"6*** 'Cent,dm ae,"’í<:l’ služeb" 

b) ZM schvaluje uzavření Dodatku t 1 ke smlouvá č. SOC 18/2017 (viz příloha oríg. zápisu).

167/8/2017
Podpora sociálních služeh pro rok 2018

poskytnutí dotace^'pSaorig^ápiLrC'á,niCh ^ ”* 2018 3 2nění vzorové smlouvy o

168/8/2017
aMření povéřovalele k výkonu služby obecného hQspodářskáho zájmu o,o N.^i„ i a,.,,.

C?06.SX/16S00^53 ”S5L ZTfLJ^ ■ ^ Pr°iekl Sfe9' č

Nemocnice Litoměřice, a.s., se sídlem Žitenická 2084^1? nf^f ^•Ce iro akciov°u společnost

identifikace podniku, případně, o které území se jedná 
povaha jakýchkoliv výhradních nebo zvláštních práv
vymv„ávac?pla2,b“h° me0hanlsmu a P™ výpoíet, kontrolu a přezkoumání

£ření k^mezeni a vráceni jakékoli nadměrné vyrovnávací platbv 
odkaz na Rozhodnutí 2012/21/EU (uvedením jeho plného nEví vtextu pověřeni).

b)
o)
d)

e) 
0

169/8/2017
lnPffhVfl,?,ni ,Akčníf10 ptánu ke Strategicjsému plánu města I itnméřire prn m(, o01o 
ZMschvamje aW pian ke Sfca^iSa5Si^B5g7aSlS55^^^f£lte (viz příloha orig.

170/8/2017

3



171/8/2017
Schválení Místního akčního plánu rozvoje školství na ORP Litoměřice
ZM schvaluje Místní akční plán rozvoje školství na území ORP Litoměřice (viz příloha orig. zápisu).

172/8/2017
Revokace usnesení č. 48/3/2017 ze dne 27,4.2017 a schváleni uzavření zakladatelské smlouvy a
stanov Sdružení energetických manažerů měst a obcí
ZM

a) revokuje své usnesení č. 48/3/2017 ze dne 27.4.2017
b) schvaluje uzavření zakladatelské smlouvy a stanov Sdružení energetických manažerů měst 

a obci (nové znění smlouvy a stanov viz příloha orig. zápisu).

173/8/2017
Zrušeni předkupního práva pro část pozemku pare, č. 857/22 v k.ú. Litoměřice 
ZM schvaluje zrušení předkupního práva pro část pozemku pare. č. 857/22 v k.ú. Litoměřice.

174/8/2017
Zrušení předkupního práva pro část pozemků pare, č. 1344/5. 1345/5, 1345/24 a 1345/154 vše
v k.ú. Pokratice
ZM schvaluje zrušeni předkupního práva pro část pozemku pare. č. 1344/5, 1345/5, 1345/24 a 
1345/154 vše v k.ú. Pokratice

175/8/2017
Informace o dosavadním stavu zpracování a projednání Změny č.3 Územního plánu Litoměřice 
ZM bere na vědomi informace o dosavadním průběhu zpracování a projednání Změny č.3 Územního 
plánu Litoměřice.

176/8/2017
Prominutí příslušenství dluhu - manželé I. a B. S., Litoměřice
ZM schvaluje prominutí poplatku (úroku) z prodlení ve výši 60 % z částky 118.248,00 Kč (tedy 
70.949,00 Kč), pro pana I. S. a pani B. S., oba bytem Litoměřice.

177/8/2017
Prominuti příslušenství dluhu - pan B. N.
ZM schvaluje prominuti poplatku (úroku) z prodleni ve výši 40 % z částky 175.554,00 Kč (tedy 
70.222,00 Kč), pro pana B. N., bytem Terezín.

178/8/2017
Volba soudních přísedících
ZM navrhuje za přísedící Okresního soudu v Litoměřicích a do této funkce volí na dobu 
4 let paní H. M., bytem Litoměřice a Mgr Š. P., bytem Litoměřice (viz příloha orig. zápisu).

179/8/2017
Obecné závazná vyhláška o místním poplatku za komunální odpad
ZM vydává obecně závaznou vyhlášku č. 7/2017 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, tříděni, využívání a odstraňování komunálních odpadů (viz příloha 
orig. zápisu).

180/8/2017
Schválení Statutu sociálního fondu
ZM schvaluje Statut sociálního fondu č. 1/2017 (viz příloha orig. zápisu).

4



181/8/2017
Schváleni poskytování měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva - revokace usnesení
I. ZM revokuje své usnesení č. 9/1/2017 ze cíne 2.2.2017 a schvaluje měsíční odměnu s platností
od 1.1.2018:
a) neuvolněnému členovi zastupitelstva v souladu s § 74 odst. 3 novely č. 99/2017 Sb., zákona o obcích 
a v souladu s nařízením vlády měsíční odměnu v následující výši: radní 8.729 Kč, předseda komise, 
výboru 4.365 Kč, člen komise, výboru 3.637 Kč, zastupitel 2.182 Kč. V případě souběhu výkonu více 
funkcí se neuvolněnému členu zastupitelstva poskytne odměna až do výše souhrnu odměn za tři různé 
funkce. Do tohoto souhrnu lze započítat pouze odměny za výkon funkce člena rady, předsedy nebo 
člena výboru, předsedy nebo člena komise obce.

b) neuvolněnému místostarostovi v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) novely č. 99/2017 Sb., zákona 
o obcích a nařízením vlády ve výši 39.281 Kč.

c) v souladu s § 80 odst. 1, písm. b) a § 84 odst.1, písm. o) novely č.99/2017 Sb., zákona o obcích 
neuvolněnému členovi zastupitelstva příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku 
v souvislosti se zastupováním obce na veřejných občanských obřadech ve výši 700 Kč na jeden den.

d) v souladu s § 80 odst. 1, písm. a) a § 84 odst.1, písm. o) novely č.99/2017 Sb,, zákona o obcích 
uvolněnému i neuvolněnému členovi zastupitelstva příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu 
zevnějšku v souvislosti s oddáváním snoubenců ve výši 1.000 Kč na jeden den.

II. ZM schvaluje s účinnosti od 1.1.2018 uvolněným zastupitelům příspěvek ze sociálního fondu úřadu 
ve výši 18 Kč na jednu stravovací poukázku do zařízení veřejného stravováni nebo na jeden oběd ve 
stravovacím zařízení Centrální školní jídelna, příspěvková organizace Města Litoměřice.

182/8/2017
Schválení dodatku č. 3 k Zakládací smlouvě Destinační agentury České středohoří. o.p.s.
ZM schvaluje uzavření Dodatku č. 3 k Zakládací smlouvě Destinační agentury České středohoří, o.p.s. 
Komenského 748/4, 412 01 Litoměřice, IČO: 28750853 (viz příloha orig. zápisu).

183/8/2017
Žádost o bezúplatný převod pozemku parc.č. 2552/4 o výměře 605 m2 (zahrada) v k.ú. Litoměřice dle
nezapsaného GP na ČR Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových
ZM schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemku parc.č. 2552/4 o výměře 605 m2 (zahrada) 
v k.ú. Litoměřice, dle nezapsaného GP na ČR - Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových, 
Rašinovo nábřeží 390/42, Praha.

184/8/2017
Bezúplatný převod pozemku parc.č. 5254/1 o výměře 516 m2 (zast.plocha) včetně stavby bez čp. v k.ú.
Litoměřice
ZM schvaluje adresný záměr bezúplatného převodu pozemku parc.č. 5254/1 o výměře 516 m2 (zast. 
plocha) včetně stavby bez čp. v k.ú. Litoměřice.

185/8/2017
Prodej část pozemku parc.č. 4008/1 o výměře cca 600 m2 (ost.plocha-komunikace) v k.ú. Litoměřice
/nutný odděl, geometr, plán)
ZM neschvaluje záměr prodeje části pozemku parc.č. 4008/1 o výměře cca 600 m2 (ost. plocha - 
komunikace) v k.ú. Litoměřice (nutný odděl, geometr, plán) s ohledem na zpracovanou architektonickou 
studii.

186/8/2017
Prodej pozemku parc.č. 2472/143 o výměře 584 m2 v k.ú. Litoměřice (nezapsaný odděl, geometr, plán)
ZM schvaluje prodej pozemku parc.č. 2472/143 o výměře 584 m2 v k.ú. Litoměřice (nezapsaný GP) za 
cenu smluvní ve výši 908.704,- Kč + 21 % DPH, manželům Ing. M. K. a Bc. D. K., oba bytem Litoměřice,

5



za podmínky dodrženi regulativu OÚRM včetně návrhu využití území (viz příloha orig. zápisu), a 
uhrazení nákladů za vypracováni GP v částce 8.228.- Kč a správního poplatku za vklad práva do 

katastru nemovitostí.

187/8/2017
Prodej pozemků oarc.č. 2541/8 o výměře 1769 m2 (ost.plocha), parc.č. 2542/3 o výměře 204 m- 
(ost.plocha) a 2543/7 o vvměře 124 m2 (ost.plocha) v k.ů. Litoměřice (dle nezapsaného odděl, geometr, 

plánu)
ZM schvaluje prodej pozemků parc.č. 2541/8 o výměře 1769 m2 (ost. plocha), parc.č. 2542/3 
o výměře 204 m2 (ost plocha) a parc.č. 2543/7 o výměře 124 m2 (ost. plocha), vše v k.ů. Litoměřice 
(nezapsaný odděl, geometr, plán) Ústeckému kraji, IČO: 70892156, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, za cenu dle znaleckého posudku 556.000,- Kč + 21 % DPH a uhrazeni správního poplatku za 
vklad práva do katastru nemovitostí.

188/8/2017
Prodej pozemku parc.č. 2229/8 o výměre 20 m2 fzast.plocha), parc.č. 2229/9 o výměře 20 m2 
(zast.plocha) a 2229/10 o vvměře 500 m2 (zahrada) v k.ů. Litoměřice
ZM schvaluje prodej pozemků parc.č. 2229/8 o výměře 20 m2 (zast. plocha), parc.č. 2229/9 
o výměře 20 m2(zast. plocha) a parc.č. 2229/10 o výměře 500 m2 vše v k.ů. Litoměřice, Ústeckému 
kraji, IČO: 70892156, Velká Hradební 3118/48. Ústí nad Labem, za cenu dle znaleckého posudku 
748.000,- Kč + 21 % DPH a uhrazení správního poplatku za vklad práva do katastru nemovitostí.

189/8/2017
Nákup pozemku parc.č. 2355/146 o vvměře 761 m2 (orná půda) v k.ů. Pokratice 
ZM neschvaluje využití předkupního práva a nákup pozemku parc.č. 2355/146 o výměře 761 m2 (orná 
půda) v k.ů. Litoměřice, za cenu smluvní ve výši 1.524.861,- Kč od manželů M. K. a M. K., oba bytem 
Litoměřice.

190/8/2017
Nákup pozemků oarc.č. 600/56 o vvměře 292 m2 (ostpiocha). 600/57 o vvměře 25 m2 (ost.plocha) a 
602 o vvměře 133 m2 (zast.plocha) včetně stavby č.p. 39 (kulturní památka) v k.ů. Pokratice

a) ZM ruší své usnesení č. 42/2/2010 ze dne 16.12.2010 o směně pozemků: pozemek parc.č. 
600/56 o výměře 47 m2 (vlastník HANZL - stavby, modernizace, rekonstrukce a.s., IČO: 
25021435, Václavské nám. 66/808, 110 00 Praha 1) za pozemky parc.č. 600/60 o výměře 176 
m2, parc.č. 614/38 o výměře 162 m2, parc.č. 600/62 o výměře 52 m2 a parc.č. 600/61 o výměře 
11 m2 (vlastník Město Litoměřice), vše v k.ů. Pokratice, s podmínkou výstavby chodníku 
společností HANZL - stavby, modernizace, rekonstrukce a.s., IČO : 25021435, Václavské nám. 

66/808, 110 00 Praha 1.

b) ZM schvaluje nákup pozemků parc.č. 600/56 o výměře 292 m2 (ost. plocha), parc.č. 600/57 o 
výměře 25 m2 (ost. plocha) a parc.č. 602 o výměře 133 m2 (zast. plocha) včetně stavby č.p. 39 
(kulturní památka), vše v k.ů. Pokratice, za cenu smluvní v maximální výši 3 mil. Kč od 
společnosti MORTON PLUS s.r.o., IČO: 24161322, Dobřichovická 741, Černošice.

191/8/2017
Částečná revokace usneseni č. 140/7/2017 ze dne 14.09.2017 - bezúplatný převod pozemku parc.č. 
4008/58 o vvměře 560 m2 včetně stavby bez č.o. a pozemku parc.č. 4008/130 (ost.plocha) o výměře 
942 m2 v k.ů. Litoměřice (nezapsaný odděl, geometr, plán)
ZM částečně revokuje své usnesení č. 140/7/2017 ze dne 14.09.201 / a schvaluje bezúplatný převod 
pozemků parc.č. 4008/58 o výměře 560 m2 včetně stavby bez č.p. a pozemku parc.č. 4008/130 (ost. 
plocha) o výměře 942 m2 vše v k.ů. Litoměřice (nezapsaný odděl, geometr, plán) do vlastnictví 
nabyvatele ČR - Ministerstvo obrany, IČO: 60162694, Tychonova 221/1, Praha 6. za podmínky že 
nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem (smlouva viz příloha orig. zápisu).

6



1 92/8/2017
Zřízení věcného břemene - služebnosti umístění provozování, údržby a oprav elektrizační distribuční
soustavy k části pozemku parc.č. 4447/1 v k.ú. Litoměřice
ZM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti umístění provozování, údržby a oprav 
elektrizační distribuční soustavy k části pozemku parc.č. 4447/1 v k.ú. Litoměřice v rozsahu dle GP 
4552-60/2017 ve prospěch oprávněného spol. ČEZ Distribuce a.s.. IČO: 24729035, Teplická 874/8, 
Děčín, za jednorázovou úhradu ve smluvní výši 768 Kč + 21 % DPH a uhrazení správního poplatku za 
vklad práva do katastru nemovitostí.

193/8/2017
Zřízení věcného břemene - služebnosti umístění provozování, údržby a oprav elektrizační distribuční
soustavy k části pozemků parc.č. 2476/1. 2483/1 a 5251/20 v k.ú. Litoměřice
ZM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti umístění provozování, údržby a oprav 
elektrizační distribuční soustavy k části pozemků parc.č. 2476/1, parc.č. 2483/1 a parc.č. 5251/20 v 
rozsahu dle GP 4528 -113/2017 ve prospěch oprávněného spol. ČEZ Distribuce a.s. IČO: 24729035, 
Teplická 874/8, Děčin, za jednorázovou úhradu ve smluvní výši 6.864 Kč + 21% DPH 
a uhrazeni správního poplatku za vklad práva do katastru nemovitosti.

194/8/2017
Zřízení věcného břemene - služebnosti umístění provozování, údržby a oprav elektrizační distribuční 
soustavy k části pozemků parc.č. 2188/1, 2188/8 a 2530/1 v k.ú. Litoměřice
ZM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti umístění provozováni, údržby a oprav 
elektrizační distribuční soustavy k části pozemků parc.č. 2188/1, parc.č. 2188/8 a parc.č. 2530/1 v k.ú. 
Litoměřice v rozsahu dle GP 4505-81/2017 ve prospěch oprávněného spol. ČEZ Distribuce a.s. IČO: 
24729035, Teplická 874/8, Děčin, za jednorázovou úhradu ve smluvní výši 8.268 Kč + 21 % DPH a 
uhrazení správního poplatku za vklad práva do katastru nemovitostí.

195/8/2017
Zřízení věcného břemene - služebnosti umístění provozování, údržby a oprav telekomunikačního
zařízení k části pozemku parc.č. 187/1 v k.ú. Pokratice
ZM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti umístěni provozováni, údržby a oprav 
telekomunikačního zařízeni k části pozemku parc.č. 187/1 v k.ú. Pokratice v rozsahu dle GP 1404
259/2017 ve prospěch oprávněného spol. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO: 04084063. 
Olšanská 2681/6, Praha 3, za jednorázovou úhradu ve smluvní výši 1.000 Kč + 21 % DPH a uhrazení 
správního poplatku za vklad práva do katastru nemovitostí.

196/8/2017
Zřízení věcného břemene - služebnosti umístění provozováni, údržby a oprav telekomunikačního 
zařízení k části pozemku parc.č. 600/25 v k.ú. Pokratice
ZM schvaluje zřízeni věcného břemene - služebnosti umístěni provozování, údržby a oprav 
telekomunikačního zařízeni k části pozemku parc.č. 600/25 v k.ú Pokratice v rozsahu dle GP 1406
280/2017 ve prospěch oprávněného spol. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO- 04084063, 
Olšanská 2681/6, Praha 3, za jednorázovou úhradu ve smluvní výši 1.900 Kč + 21 % DPH a uhrazení 
správního poplatku za vklad práva do katastru nemovitostí

197/8/2017
Zřízení věcného břemene - služebnosti umístěni provozováni, údržby a oprav kabelového vedeni NN
k části pozemků parc.č. 4008/1 a 4008/66 v k.ú. Litoměřice
ZM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti umístění provozování, údržby a oprav 
kabelového vedeni NN k části pozemků parc.č. 4008/1 a parc.č. 4008/66 v k.ú. Litoměřice v rozsahu 
dle GP 4529-166/2017 ve prospěch vlastnictví pozemku parc.č. 4008/76 v k.ú. Litoměřice, za 
jednorázovou úhradu ve smluvní výši 6.624 Kč + 21 % DPH a uhrazení správního poplatku za vklad 
práva do katastru nemovitosti, který je povinen zaplatit současný vlastník Česká republika - Ministerstvo 
obrany, IČO: 60162694, Tychonova 221/1, Praha 6.

7



193/8/2Q17
Zřízení věcného břemene - služebnosti umístění provozováni, údržby a oprav vodovodního zařízení
k části pozemku parc.č. 4535 k.ú. Litoměřice
ZM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti umístění provozování, údržby a oprav 
vodovodního zařízeni k části pozemku parc.č. 4535 v k.ú. Litoměřice, v rozsahu dle GP 4532-52/2017. 
ve prospěch vlastnictví pozemku parc.č. 4536/1 v k.ú. Litoměřice, za jednorázovou úhradu ve smluvní 
výši 816,-Kč + 21 % DPH a uhrazeni správního poplatku za vklad práva do katastru nemovitosti, který 
je povinna zaplatit současná vlastnice pani M S., bytem Litoměřice.

MgrjCarel Krejzr 
1. mlstostarosta mešta

!JZ|

mesl

Zapsala: Jana Váchová 
Dne: 13.12.2017 OVKWOVAC1 O^LOZKA pro vioimaci

'• • • •' f iw.Vadu Ltefnéňce '
; - ř č v>ríifnsct; ^ Se’/y~
!'":tr fUT n; f //,-j* • nr,:C«/
rí.s^i,(,io /' str^n

" V r " 1 1 ',n'"n ou‘m ''y~.i.u.««tocji)Hli.‘,

O0S3fny)ictm r síran
V V.'"1 *'"*telma potočná fltaatR|BMec«a8h(te* vidkďný

|Cfv ic snuéásii obséhu právnitvo významutátolistiny, 

v i í«tié? cích dne

Zdena ŠTÝBROV^
i«*-ř-yoF>:wn-t'in«craďúnUi 

1 I 5* Ji i íhpi >.:iika a podpis nvéíuiici csoSy
a. ic kiwi- ’

8



40
08

/3
6

1

4008/74

1

40
08

/6
3



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní’ stav Novy slav

Druh potomku Tyo Zpús Porovnáni se stavem evidence právních vrtehú

pW^Tky určeni 0r přtchaZ' 2 pozemku ČICJO Klu Vyméndlu O Tlučen.

pare ítsifo Způsob ifutx pa»c Způsob vyuXU ZpiKOO vyvjtfH I vymir oznaěenřfKi v VÍ(I3tlNCtVI . - Jh

na »* ha • m’
KaWtótni Jř véjš PU2. 

nemovitost' evdcrci
ba • m *

4008/1 •11 9 37 tm i.....WM>—• 4008/1 2 28 27 Oíldi ki u-táace 
oatitA

tcaaikmatai

2 4008/1, i 2 28 27

4008/13C 9 42 2 4008't i 9 42

2 37 68 2 37 69

*1] Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 1 4 6 přílohy katastrální vyfilaSky) u Dosavadní parcely 44001/1

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. Poznámka

k.ú. Litoměřice (6854?.9)
2058-218 755068.92 991047.24 3 roh obrubníku
2058 226 755094.89 991033.25 3 roh obrubníku
2058-250 755099.49 991032.83 3 roh obrubníku
2058-251 755112.18 991031.82 3 roh budovy
2058-252 755117.21 991031.41 3 roh budovy
2058-255 755120.18 991031.16 3 roh obrubníku
2058-260 755133.73 991030.18 3 roh obrubníku
2058-262 755138.18 991053.58 3 roh obrubníku
2058-263 755150.02 991051.06 3 roh budovy

1 755139.70 991053.26 3 hřeb
2 755137.55 991029.76 3 hřeb

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro
rofeJClcnt po/emku

VyhoiLtvitel GEOS LiHimWicc s.r.o.
Ncnxkwď 6
412 01 UtomttKť

ČWn plinu 4531-109/701?

Okr« 1 Jliimíficc
Obec: Ijtomčficc

Kal. jtttni UiomSIíce

Mapový list Lilumíftce 2-5/42
DuMvalnim 4»*nÉá* jiarimkb bytorcnkyauta nnfaosi 
brvniími u . i«vCnu \ prvMfceia r.jvr1wv»n»cli nnvýrti tunu 

Wi«fé ti)lyp;iníc!iy |A«lfpMn)m tfpflmabebi

C.oaneirtclij ptém čnět il úMtti opřii»atm luirfmřhtkflnlrsH

ln^. Viktor Nimcc

ffala pnlotfcy KiMWitfniirf 

jmt attfiAýcb kPd^nt 1971/2000

Dnr 19. Července 2017 *!*■ 199/2017
<kiTtii if/R-DKii cxlpcvldi prlvnlm p#M,^uir»

KatMtrétni ilřad antiMul * uťH*»é«l«n f«ml

KÚ pro Ústecký kraj 
KP Litoměřice 
Bc. Miluše Bártová 
1109/2017-506 
2017.07.24 06:30:30 CEST

SMjMffe 4f«M •»p* évn*m nWníHrlf Ufr^r

f*1""1 Ing. Viktor Nimeť

t klo ptWOfty «-rv*ujrnu tlfrdW npri^ovťh 
reniAntltkíťh iitraini.

1971/2000

d« 24. července 2017 Cm. 162/2017

Téma *«jao<>» odpovídá istJVKifrflitfmipUftWt flcMfcniťW ufcvJcaf dmi

Ov{ftRI r1c|»r»P"4l pléllit ' IblIlMé ^ibé,



Č. j.: \1F-28545/2017/62-6

Ministerstvo financí schvaluje právní jednání podle 
ustanovení § 12odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupováni 
\ rra\Tiích vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Jana Marešová 
'věřená zastupováním 

ředitele odboru 72

V Praze dne
í-t. ZtfS


